
 
 

 

 
 

 
Data e n° di protocollo attributi dal sistema di gestione informatica dei documenti 

OGGETTO: Rettifica – D.R. n. 2114/2024 prot. n. 79179 del 15/10/2024 Decreto approvazione 
atti e individuazione vincitore Assegno di Ricerca – limitatamente al titolo del progetto. 

-VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed, in particolare l’art. 22, relativo al 
conferimento, da parte delle Università, di assegni per la collaborazione ad attività di 
ricerca; 
 
-VISTO il D.R. n. 1896/2023 prot. n. 87448 del 05/12/2023, con il quale è stato indetto 
concorso per l’attribuzione di n. 1 assegno di durata annuale rinnovabile, per la 
collaborazione ad attività di ricerca, con importo pari ad €. 25.889,00;  

- VISTO il D.R. n. 2114/2024 prot. n. 79179 del 15/10/2024 di approvazione atti ed individuazione 
vincitore del concorso per Assegno di Ricerca progetto: ex  S.C. 05/H2 Istologia e 03/D1 Chimica e 
Tecnologie Farmaceutiche, tossicologiche e nutraceutico-alimentari SSD BIO/17 Istologia e 
CHIM/08 Chimica Farmaceutica “Progettazione e sintesi di composti ad attività 
antineurodegenerativa e loro valutazione biologica” presso il Dipartimento di Tecnologie Innovative 
in Medicina Odontoiatria; 

-CONSIDERATO che per mero errore materiale nel sopracitato decreto è stato riportato il titolo 
errato del progetto: 

ex S.C. 03/D2 03/CHEM-08 ex SSD CHIM/09 SSD CHEM-08/A Titolo del Progetto: “Preparazione 
e caratterizzazione di nanosistemi colloidali ibridi per applicazioni nel settore della nanomedicina 
ed integrazione con organoidi e lab on-chip” presso il Dipartimento di Farmacia; 
     
anziché: ex  S.C. 05/H2 Istologia GSD 05/BIOS-13 e ex 03/D1 Chimica e Tecnologie 
Farmaceutiche, tossicologiche e nutraceutico-alimentari GSD 03/CHEM-07 ex SSD BIO/17 
Istologia SSD BIOS-13/A e ex SSD CHIM/08 Chimica Farmaceutica SSD CHEM-07/A Chimica 
Farmaceutica Progetto: “Progettazione e sintesi di composti ad attività antineurodegenerativa e 
loro valutazione biologica” presso il Dipartimento di Tecnologie Innovative in Medicina Odontoiatria 

 
 
RITENUTO di dover procedere alla rettifica dell’errore materiale, nei limiti sopraddetti, al fine di una 

corretta identificazione dei membri della commissione;  
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 – il Decreto di approvazione atti ed individuazione vincitore della procedura per il 
conferimento di Assegno di ricerca giusto D.R. n. 2114/2024 prot. n. 79179 del 15/10/2024 è così 
rettificato:  
 
    ove leggesi:  
 
ex S.C. 03/D2 03/CHEM-08 ex SSD CHIM/09 SSD CHEM-08/A Titolo del Progetto: “Preparazione 
e caratterizzazione di nanosistemi colloidali ibridi per applicazioni nel settore della nanomedicina 
ed integrazione con organoidi e lab on-chip” presso il Dipartimento di Farmacia; 



 
    leggasi:  
ex  S.C. 05/H2 Istologia GSD 05/BIOS-13 e ex 03/D1 Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, 
tossicologiche e nutraceutico-alimentari GSD 03/CHEM-07 ex SSD BIO/17 Istologia SSD BIOS-
13/A e ex SSD CHIM/08 Chimica Farmaceutica SSD CHEM-07/A Chimica Farmaceutica Progetto: 
“Progettazione e sintesi di composti ad attività antineurodegenerativa e loro valutazione biologica” 
presso il Dipartimento di Tecnologie Innovative in Medicina Odontoiatria; 
 
Art. 2 – Fermo tutto il resto.  
 
 
Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo 
contestualmente pubblicato sull’albo pretorio on-line e nell’area riservata agli assegni di ricerca 
della pagina web d’Ateneo. 
 
 
     

         Il Rettore 
                                                                                  Prof. Liborio STUPPIA 

  “Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del 
D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale 
sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/DDF/vdo 
 
 
 

Area Dirigenziale Risorse Umane –Divisione 13-Personale Docente 
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI Tel. 0871 3556080/58/57 
e mail assegnidiricerca@unich.it 

Pec: ateneo@pec.unich.it  Sito web: http://www..unich.it 

 


		2024-10-18T17:23:54+0200
	IT
	Stuppia Liborio




